
Č. j.: JMK 119937/2021 
Sp. zn.: S-JMK 65331/2021 

 
Písemná zpráva zadavatele 

podle ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 
I. Informace o zadavateli 
Název:     Jihomoravský kraj 
Sídlo:     Žerotínovo náměstí 449/3, 601 82 Brno 
IČO:      70888337 
 
II. Informace o veřejné zakázce 
Název veřejné zakázky:   Dynamický nákupní systém na kancelářské potřeby a papír 

 pro JMK 2021-2025 
Druh zadávacího řízení:   řízení na zavedení dynamického nákupního systému dle 
     ustanovení § 138 a násl. ZZVZ  
Evidenční číslo zakázky ve VVZ:  Z2021-022440  
 
III. Předmět veřejné zakázky 
Jihomoravský kraj zavádí dle ustanovení § 138 a násl. ZZVZ dynamický nákupní systém na kancelářské 
potřeby a papír pro potřeby Jihomoravského kraje, jeho volených představitelů a zaměstnanců 
zařazených k výkonu práce na Krajském úřadě Jihomoravského kraje (dále jen „DNS“). Předmětem 
veřejných zakázek zadávaných v DNS budou dodávky vybraných druhů kancelářského papíru a 
kancelářských potřeb, jako jsou psací potřeby, mapy, rychlovazače, zakládací obaly, bloky, pořadače, 
spisové desky, archivační boxy, děrovačky, sešívačky, nůžky, lepidla, izolepy, kancelářské sponky, 
popisovače, zvýrazňovače, obálky a poštovní tašky atd. 
 
IV. Cena sjednaná ve smlouvě 
není relevantní 
 
V. Označení účastníků zadávacího řízení 
 

žádost 
účastník 

splnění 
požadavků poř. č. ze dne 

1 24.06.2021 
LAW CZ s.r.o., se sídlem Bílanská 2599/32, 767 01 Kroměříž, 
IČO: 25542532   

ano 

2 25.06.2021 
ACTIVA spol. s r.o., se sídlem Veselská 686, 199 00 Praha 9 - 
Letňany, IČO 48111198 

ano 

3 28.06.2021 
bika - velkoobchod papírem, spol. s r.o., se sídlem Brněnská 
262, 666 01 Tišnov, IČO: 25347047 

ano 

4 19.07.2021 
PAPERA s.r.o., se sídlem Hálkova 2217/13, Předměstí,  
568 02 Svitavy, IČO: 25945653 

ano 

5 21.07.2021 
SMERO, spol. s r.o., se sídlem Odbojářů 695, 664 61 Rajhrad, 
IČO: 25527886 

ano 



6 21.07.2021 
SPEED PRESS Plus a.s., se sídlem Přemyslova 830, 273 06 
Libušín, IČO: 25765647   

ano 

7 21.07.2021 
MONIT plus, s.r.o., se sídlem náměstí Svobody 76/11,  
602 00 Brno, IČO: 27687660 

ano 

 
VI. Seznam účastníků, kteří byli ze zadávacího řízení vyloučeni a důvod jejich vyloučení 
Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 
 
VII. Označení dodavatele/ů, s nímž/nimiž byla uzavřena smlouva/rámcová dohoda/dodavatelů, 
kteří byli zařazeni do dynamického nákupní systému, včetně odůvodnění jeho/jejich výběru 
 

žádost 
účastník 

splnění 
požadavků poř. č. ze dne 

1 24.06.2021 
LAW CZ s.r.o., se sídlem Bílanská 2599/32, 767 01 Kroměříž, 
IČO: 25542532   

ano 

2 25.06.2021 
ACTIVA spol. s r.o., se sídlem Veselská 686, 199 00 Praha 9 - 
Letňany, IČO 48111198 

ano 

3 28.06.2021 
bika - velkoobchod papírem, spol. s r.o., se sídlem Brněnská 
262, 666 01 Tišnov, IČO: 25347047 

ano 

4 19.07.2021 
PAPERA s.r.o., se sídlem Hálkova 2217/13, Předměstí,  
568 02 Svitavy, IČO: 25945653 

ano 

5 21.07.2021 
SMERO, spol. s r.o., se sídlem Odbojářů 695, 664 61 Rajhrad, 
IČO: 25527886 

ano 

6 21.07.2021 
SPEED PRESS Plus a.s., se sídlem Přemyslova 830, 273 06 
Libušín, IČO: 25765647   

ano 

7 21.07.2021 
MONIT plus, s.r.o., se sídlem náměstí Svobody 76/11,  
602 00 Brno, IČO: 27687660 

ano 

 
Všichni účastníci splnili všechny podmínky účasti v zadávacím řízení stanovené zadavatelem a ZZVZ. 
 
VIII. Označení poddodavatelů dodavatele/ů, s nímž/nimiž byla uzavřena smlouva/rámcová 
dohoda/dodavatelů, kteří byli zařazeni do dynamického nákupní systému, pokud jsou zadavateli 
známi 
Zadavateli nejsou známi žádní poddodavatelé zařazených dodavatelů.  

 
IX. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním/jednacího řízení bez uveřejnění/řízení 
se soutěžním dialogem 
Zadavatel nepoužil uvedené druhy řízení. 
 
X. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 
Zadavatel nepoužil zjednodušený režim. 
 
XI. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému 
Zadávací řízení nebylo zrušeno. 
 
XII. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 
prostředků 



Zadavatel v souladu se ZZVZ umožnil podání žádostí o účast pouze v elektronické podobě. 
 
XIII. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření 
Střet zájmů nebyl zjištěn u žádné osoby. Vzhledem k tomu nebyla přijata žádná opatření. 
 
XIV. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 
Rozdělení DNS na kategorie se s ohledem na předmět veřejných zakázek, které v něm budou zadávány, 
nejeví jako účelné. 
 
XV. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle ustanovení 
§ 78 odst. 3 ZZVZ 
Zadavatel nestanovil požadavek na prokázání obratu. 
 
 
V Brně dne 12. 8. 2021 
 
 
 
 
Mgr. Martin Koníček 
vedoucí odboru kancelář ředitele 
Krajského úřadu Jihomoravského kraje 
 
v z. Ing. Roman Straka  
vedoucí oddělení hospodářské správy 
odboru kancelář ředitele 
Krajského úřadu Jihomoravského kraje 
 
 


		2021-08-12T09:15:11+0000
	Not specified




